

PROPOSTA Nº 613
 [Handwritten signature]

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	SERVIÇOS	TOTAL	1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	5º MÊS	6º MÊS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	100,00%					
		R\$ 45.431,72	R\$ 45.431,72	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	FUNDAÇÕES	100,00%	75,00%	25,00%				
		R\$ 36.523,39	R\$ 27.392,54	R\$ 9.130,85	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3 + 4	ESTRUTURA E MARQUISE	100,00%		50,00%	50,00%			
		R\$ 135.091,92	R\$ -	R\$ 67.545,96	R\$ 67.545,96	R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	PAREDES E PAINÉIS	100,00%			50,00%	50,00%		
		R\$ 130.586,18	R\$ -	R\$ -	R\$ 65.293,09	R\$ 65.293,09	R\$ -	R\$ -
6	COBERTURA	100,00%				100,00%		
		R\$ 115.963,39	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 115.963,39	R\$ -	R\$ -
7	IMPERMEABILIZAÇÕES /TRATAMENTOS	100,00%				100,00%		
		R\$ 9.808,15	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 9.808,15	R\$ -	R\$ -
8	ESQUADRIAS	100,00%					100,00%	
		R\$ 70.195,10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 70.195,10	R\$ -
9	REVESTIMENTOS	100,00%					100,00%	
		R\$ 70.463,63	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 70.463,63	R\$ -
10	RODAPÉS	100,00%				100,00%		
		R\$ 10.577,17	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10.577,17	R\$ -	R\$ -
11	BANCADAS	100,00%						100,00%
		R\$ 6.582,97	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 6.582,97
12	PISOS:	100,00%			100,00%			
		R\$ 113.390,25	R\$ -	R\$ -	R\$ 113.390,25	R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	FORROS:	100,00%					100,00%	
		R\$ 45.138,81	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 45.138,81	R\$ -
14	PINTURAS:	100,00%						100,00%
		R\$ 96.200,29	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 96.200,29
15	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00%				50,00%	50,00%	
		R\$ 66.183,59	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 33.091,80	R\$ 33.091,80	R\$ -
16	INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO	100,00%					100,00%	
		R\$ 17.607,48	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 17.607,48	R\$ -
17	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00%				50,00%	50,00%	
		R\$ 72.211,78	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 36.105,89	R\$ 36.105,89	R\$ -
18	INSTALAÇÕES DE PROTEÇÃO/COMBATE A INCÊNDIO	100,00%						100,00%
		R\$ 1.158,33	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.158,33
19	APARELHOS, LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS SANITÁRIOS	100,00%						100,00%
		R\$ 31.186,87	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 31.186,87
20	SERRALHERIA	100,00%						100,00%
		R\$ 1.029,92	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.029,92
21	FACHADA	100,00%						100,00%
		R\$ 38.318,56	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 38.318,56
22	URBANIZAÇÃO	100,00%					50,00%	50,00%
		R\$ 49.976,06	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 24.988,03	R\$ 24.988,03
23	LIMPEZA FINAL	100,00%						100,00%
		R\$ 8.787,14	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 8.787,14
TOTAL GERAL		R\$ 1.172.412,70						
PARCIAIS SIMPLES			R\$ 72.824,26	R\$ 76.676,81	R\$ 246.229,30	R\$ 270.839,49	R\$ 297.590,74	R\$ 208.252,11
PARCIAIS ACUMULADAS			R\$ 72.824,26	R\$ 149.501,07	R\$ 395.730,37	R\$ 666.569,86	R\$ 964.160,59	R\$ 1.172.412,70
% SIMPLES		100,00%	6,21%	6,54%	21,00%	23,10%	25,38%	17,76%
% ACUMULADO			6,21%	12,75%	33,75%	56,85%	82,24%	100,00%

[Handwritten signature]
 MAIS BRASIL CONSTRUTORA EIRELI
 CNPJ: 26.916.786/0001-85

[Handwritten signature]
 Claudiney Barbosa dos Santos
 Engenheiro Civil
 CREA - PA :1516063783

[Handwritten initials and signatures]